

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **501486/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	123.123.001	CAMPO CIRURGICO SIMPLES SMS ESTERIL 80 X 8 UN	UN	300	5,77	1.731,00
5	123.123.009	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 4UN	UN	300	4,77	1.431,00
6	123.123.003	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO ESTERIL 5UN	UN	400	2,00	800,00
7	123.123.010	CAMPO CIRÚRGICO SMS FENESTRADO ESTÉRIL 7UN	UN	400	4,00	1.600,00
9	125.022.003	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% - FRS 1	FRS	100	2,64	264,00
10	125.022.010	CLOREXIDINA 0,2% SOL. AQUOSA	UN	30	2,96	88,80
14	125.032.001	ESCOVA PARA ASEPSIA DAS MAOS COM CLOREUN	UN	500	2,63	1.315,00
18	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G	FRS	50	1,56	78,00
20	125.046.005	INTEGRADOR QUIMICO PARA AUTOCLAVE A VAPCUN	UN	2.000	0,22	440,00
22	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM	PCT	14	128,50	1.799,00
23	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM	PCT	6	195,00	1.170,00
24	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM	PCT	1	268,00	268,00
33	125.057.001	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEIUN	UN	25	19,30	482,50
34	125.057.002	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEIUN	UN	25	19,30	482,50
35	125.057.003	PUNCH DERMATOLOGICO ESTERIL DESCARTAVEIUN	UN	30	19,30	579,00

Valor Total Geral: 12.528,80

- SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	125.004.013	FITA REAGENTE - ACIDO PERACETICO 4% E PERCUN	UN	400	6,25	2.500,00
19	125.046.001	INDICADOR BIOLOGICO COM LEITURA RAPIDA DE UN	UN	400	20,27	8.108,00
41	125.153.001	SOLUÇÃO DE ESPUMA REVITALIZADORA P CAMAFFRS	UN	12	95,00	1.140,00

Valor Total Geral: 11.748,00

- EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	141.024.122	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 10 X 30 CM >UN	UN	5.000	0,07	350,00
38	141.024.130	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 20 X 30 CM >UN	UN	7.000	0,23	1.610,00
39	141.024.123	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 25 X 35 CM >UN	UN	7.000	0,34	2.380,00
40	141.024.124	SACO PLÁSTICO BD TRANSPARENTE 40 X 60 CM >UN	UN	5.000	0,90	4.500,00

Valor Total Geral: 8.840,00

- SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	125.004.009	FITA ADESIVA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 M	ROL	50	4,47	223,50
26	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM	ROL	25	45,57	1.139,25
27	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM	ROL	30	55,83	1.674,90
28	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM	ROL	30	68,95	2.068,50
29	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM	ROL	30	85,25	2.557,50
30	125.043.009	PAPEL GRAU CIRURGICO - 20 CM	ROL	40	115,00	4.600,00

Valor Total Geral: 12.263,65

- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	125.028.002	DETERGENTE ENZIMATICO - 5 LITROS	GAL	10	64,40	644,00

Valor Total Geral: 644,00

Valor Total da Licitação: 46.024,45